Совет  депутатов

муниципального образования

      Булановский  сельсовет

       Октябрьского района

      Оренбургской  области

             четвертого созыва

      Р Е Ш Е Н И Е  №  32
        от  30 декабря 2020 г.

О плане работы Совета депутатов

муниципального образования Бу-

лановский сельсовет на 2021 год.

       Руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсо-

вет, рассмотрев предложения постоянных комиссий   Совета депутатов  муници-

пального образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального

образования Булановский сельсовет    р е ш и л:

         1. Утвердить план работы  Совета депутатов муниципального образования

Булановский сельсовет на 2021 год, согласно приложению.

         2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на постоян-

ные комиссии Совета депутатов муниципального образования Булановский сель

совет.

         3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

     Булановский сельсовет                                                                 С.Н. Жаданов
Разослано: руководителям учреждений, постоянным комиссиям Совета

                   депутатов МО Булановский сельсовет, прокурору

                                                                Приложение
                                                                к решению Совета депутатов
от 30.12.2020  № 32
                                                           П  Л  А  Н

                   работы Совета депутатов муниципального образования

                                 Булановский сельсовет на  2021  год

	№ п/п
	    Н а и м е н о в а н и е
	        Д а т а

    проведения
	Ответственные

  за проведение

	  1.
	                     2.
	           3.
	            4.

              I.   Заседание Совета депутатов    24 февраля              Цыгулев А.В.

                                                                            2021 г.

                                                Рассмотреть    в о п р о с ы:

     1.  Об утверждении отчета об исполнении                            Цыгулев А.В.
          бюджета за 12 месяцев 2020 года

     2. О состоянии работы по противопожарной                        Одноралов В.Д.
  безопасности на территории МО Булановский

  сельсовет

3. О состоянии борьбы с преступностью и про-                    УУМ

     филактика правонарушений на территории МО

    Булановский сельсовет

     4. О подвозе детей в МБОУ «Булановская                             Ерохин С.Н.

    средняя общеобразовательная школа им. Таранова»

5.  О работе МБДОУ «Булановский детский сад»                  Ильясова Р.Ш.

            II.  Заседание Совета депутатов    21 апреля               Цыгулев А.В.

                                                                       2021 г.

                                            Рассмотреть    в о п р о с ы:

1.  Об исполнении бюджета МО                                             Цыгулев А.В.

     Булановский сельсовет за 1 квартал 2021 г.

2.  О плане работы по благоустройству террито-                  Цыгулев А.В

     рии МО Булановский сельсовет в 2021 году

     3.  Об организации отдыха, оздоровления и заня-                 Ерохин С.В.

     тости детей и подростков в период летних ка-

     никул.

4. О совместной работе Совета ветеранов и                         Попова А.А.
     Булановской СОШ                                                              Ерохин С.В.

     5.  О состоянии борьбы с преступностью и про-                   УУМ

     филактика правонарушений на территории МО

    Булановский сельсовет

     6.  Отчет о работе СДК за 2020г.                                               Гриценко Е.Н.
            III.  Заседание Совета депутатов    21 июля                 Цыгулев А.В.

                                                                       2021 г.

                                           Рассмотреть   в о п р о с ы:

1.  Об исполнении  бюджета МО Булановский                      Цыгулев А.В.

      сельсовет за 6 месяцев 2021 года

2.  О работе по подготовке объектов ЖКХ социаль-             Цыгулев А.В.

     ной сферы к работе в осенне-зимний период

     2021-2022 г.г.

3.  О состоянии борьбы с преступностью и про-                    УУМ

     филактика правонарушений на территории МО

    Булановский сельсовет
4. О состоянии здоровья и профилактической работе                  Врач
с детьми на территории муниципального образования          амбулатории
Булановский сельсовет
           IY. Заседание Совета депутатов      17 ноября            Цыгулев А.В.

                                                                          2021 г.

                                    Рассмотреть вопросы:

1. Об исполнении бюджета МО Булановский                     Цыгулев А.В.
 сельсовет за 9 месяцев 2021 года

2. О проекте бюджета МО Булановский сельсовет             Цыгулев А.В.

на 2022 год.

3. О  прогнозе социально-экономического                           Цыгулев А.В.

      развития  МО Булановский сельсовет на 2022

      год и на плановый период  2023-2024 годов.

   4.  О состоянии борьбы с преступностью и про-                    УУМ

     филактика правонарушений на территории МО

    Булановский сельсовет

   5. О работе сельской библиотеки за 2020 год                        Сергеева Л.А.

           V. Заседание Совета депутатов       29 декабря             Цыгулев А.В.

                                                                        2021 г.

                                    Рассмотреть   в о п р о с ы:

1. О бюджете МО Булановский сельсовет                             Цыгулев А.В.

на 2022 год.

2.  Отчет о работе администрации МО Буланов-                    Цыгулев А.В.

     ский сельсовет за 2021 год.

3.  О плане работы Совета депутатов МО                               Цыгулев А.В.

     Булановский сельсовет на 2022 год

      4. О состоянии здоровья и профилактической                            Врач
        работе с населением МО Булановский сельсовет              амбулатории
5.  О состоянии борьбы с преступностью и про-                       УУМ

     филактика правонарушений на территории МО

    Булановский сельсовет